UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# Universitätsbibliothek Paderborn

## Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o tertia

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**N**ihil enim mihi conscius sum. Secūm prophetaz enim nesciebat peccatum. nec erat dolus in ore eius. Hec autē dicit ut manifestaret propter nos se eē derelictū quorum peccata portabat ac vidētes disceremus et nos pro ipso scō et iusto mori cū pro peccato nostro ille moreretur. **Tu. R.** Frēs mei clongauerunt a me et noti mei. Quasi alieni recesserūt a me. **R.** Amici mei aduersum me appropinquerūt et proximi mei. Quasi Deniqz hac voce **Leō tertia** in passione vsus est: sicut in euāgelio legimus. Heli heli lama zabathan: hē dōs me? dōs mīs quare me dereliquisti. Hac iō qz voce vsus est: ut quod propheta annunciauerat rei eritū tus apparet. **Tu autē. R.** Attēde domine ad me et audio voces aduersarioz meoz nūqd redditur pro bono malū. **Qz** foderunt foueam anime mee. **R.** Homo pacis mee in quo sperabam ampliauit aduersum me supplantatōne. **Quia** **Repetitur R. loco** Gloria patri. **In ii. nocturno añ.** Quid molesti estis huic mulieri op? em bonū opata ē in me. **Añ.** Virrēs hec mulier in corp? meum hoc vnguētum ad sepe liēdum me fecit. **Añ.** Tēpus meum nondum aduēit tēpus aut vīm sp? ē paratum. **R.** **U**

qzquo exaltabitur inimicus meus sup me. **Respi. Leō iij.** **Q**uoniam sequentia pe/ ne manifestata sunt inspicimus versiculū in quo ait. Ego autē sum vermis et non homo cur totius creature dominus vermiculo se voluit comparare. Possimus hoc quidē humilitati pmit? assignare q? sanctoruz virtus ē maxima: sicut sanctus moyses añ deum animal se irrationale profiteretur. David culicē se sepe cōmemoratur. **Tu autē. R.** Saluum me fac deus quoniā intrauerunt aq? vsqz ad aīam meā ne auertas faciē tuā a me qm tribuloz exaudi me deus meus. **R.** Intēde anie mee et libera eā propter inimicos meos eripe me dñe. **Qm tribuloz. Leō qnta** **S**ed magis accipiēdū puto: qm vermis nulla extrinsecus admixtione alieni corporis s; de sola et pura terra pcreatur: ideo illum compatū dño quomō et ipse saluator de sola et pura maria generatur. Legim? etiā in libris moysi de māna. **Inmiculos pcreatos. Tu. R.** **N**oli eē mihi dñe alien? pce mihi in die mala pfūdāf oēs q me psequūt. **Et nō pfūdāf ego. R.** **C**ōfūdāf oēs inimici mei q querūt aīaz meā ut auferāteam. **Et non. Lectio sexta.** **D**igna itaqz plana compo